
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年4月17日—2023年4月21日）

序号 行政相对人名称
行政相对
人类别

统一社会信用代码 行政许可文书决定名称
行政许可决定文书号

（证书编号）
许可类别 许可事项 许可决定日期 有效期自 有效期至 许可机关

1 大渡口区鑫元食品经营部 个体 92500104MACDJC4Y0P 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第230

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/17 2023/4/17 长期 大渡口区城市管理局

2 重庆瑞基商业管理有限公司 企业 91500104MACDY6NY78 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第231

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/17 2023/4/17 长期 大渡口区城市管理局

3 重庆青鹤鸟文化传播有限公
司

企业 91500104MACCEBN61J 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第232

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/17 2023/4/17 长期 大渡口区城市管理局

4 大渡口区小玲火锅店 个体 92500104MACG2TCL1Y 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第233

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/17 2023/4/17 长期 大渡口区城市管理局

5
重庆静峰堂大药房有限公司

六店
企业 91500104MA617MHX5T

充气式装置的非经营
性宣传品备案

渡充气备（2023）第54号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/4/17 2023/4/27 2023/4/28 大渡口区城市管理局

6
四川渝电星光电力工程有限

公司
企业 91511623MA68J53Q4H 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第27号 行政许可

市政设施建设类审批（天
泰.玺辰合光项目电力工程

安装工程）
2023/4/18 2023/4/24 2023/5/10 大渡口区城市管理局

7
重庆轨道十八号线建设运营

有限公司
企业 91500107MA60FAX827 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第28号 行政许可

市政设施建设类审批（重
庆轨道十八号线金鳌寺车
辆段消防道开口工程）

2023/4/18 2023/4/20 2023/5/20 大渡口区城市管理局

8
重庆好药师鑫民望大药房有

限公司
企业 91500104MABN31875N

充气式装置的非经营
性宣传品备案

渡充气备（2023）第55号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/4/18 2023/4/19 2023/4/20 大渡口区城市管理局

9 重庆恩宥物流有限公司 企业 91500104MAABR7H698
大渡口区建筑垃圾处

置核准
0004873 行政许可

建筑垃圾运输核准（大渡
口区实验小学、育才小学

双山校区扩建工程）
2023/4/18 2023/4/18 2023/7/17 大渡口区城市管理局

10
重庆中建辅建设工程有限公

司
企业 9150000020317019X0

大渡口区建筑垃圾处
置核准

0000104 行政许可
建筑垃圾处置核准（大渡
口区实验小学、育才小学

双山校区扩建工程）
2023/4/18 2023/4/18 2023/12/31 大渡口区城市管理局

11
中国建筑第二工程局有限公

司
企业 91110000100024296D 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第29号 行政许可

市政设施建设类审批（大
渡口组团H07-3地块临时开

口）
2023/4/18 2023/4/19 2023/7/19 大渡口区城市管理局

12 大渡口区陈自强餐饮店 个体 92500104MACG61869W 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第234

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/18 2023/4/18 长期 大渡口区城市管理局

13 重庆市自来水有限公司 企业 9150000202801914L
由于工程施工、设备
维修等原因确需要停

止供水的审批
停水2023第02号  行政许可

由于工程施工、设备维修
等原因确需要停止供水的
审批（重庆轨道十八号线
建胜镇DN500-300给水管道

迁改工程）

2023/4/18 2023/4/20 2023/4/20 大渡口区城市管理局

14
重庆市大渡口区康怡堂大药

房
企业 91500104MA60E2U78G

充气式装置的非经营
性宣传品备案

渡充气备（2023）第56号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/4/18 2023/4/20 2023/4/23 大渡口区城市管理局



15 大渡口区庆余年珠宝店 个体 92500104MA60QLFU8D 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第235

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/18 2023/4/18 长期 大渡口区城市管理局

16 大渡口区呆毛老火锅 个体 92500104MAABXTQC88 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第236

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/18 2023/4/18 长期 大渡口区城市管理局

17 大渡口区功夫鱼庄餐饮店 个体 92500104MAACBTQA2T 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第237

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/19 2023/4/19 长期 大渡口区城市管理局

18 大渡口区邻友便利店 个体 92500104MACFJ78L8X 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第238

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/19 2023/4/19 长期 大渡口区城市管理局

19 大渡口区海银罐罐餐饮店 个体 92500104MACE1U3Q07 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第239

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/19 2023/4/19 长期 大渡口区城市管理局

20 大渡口区叙言餐饮店 个体 92500104MACE6NG337 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第240

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/20 2023/4/20 长期 大渡口区城市管理局

21 大渡口区秋霞鲜花店 个体 92500104MACEWUJ68K 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第241

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/20 2023/4/20 长期 大渡口区城市管理局

22
重庆水务环境控股集团有限

公司
企业 91500000663597063W 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第30号 行政许可

市政设施建设类审批（伏
牛溪污水处理工程）

2023/4/20 2023/4/21 2023/10/19 大渡口区城市管理局

23 大渡口区嘿乖老火锅 个体 92500104MACE3RXP6D 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第242

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/20 2023/4/20 长期 大渡口区城市管理局

24 大渡口区刘大姐小吃店 个体 92500104MACFA2KP41 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第243

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/20 2023/4/20 长期 大渡口区城市管理局

25 大渡口区发美理发店 个体 92500104MACBYGK99P 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第244

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/20 2023/4/20 长期 大渡口区城市管理局

26
重庆渡源兴通酒店管理有限

公司
企业 91500104MAC80T38X5 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第245
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/20 2023/4/20 长期 大渡口区城市管理局

27 大渡口区幸运咖啡馆 个体 92500104MACF9FJP8X 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第246

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/20 2023/4/20 长期 大渡口区城市管理局

28 大渡口区亮仔餐饮店 个体 92500104MACG38L80J 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第247

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/21 2023/4/21 长期 大渡口区城市管理局

29
重庆好药师默沙大药房有限

责任公司
企业 91500104MACG70X01Q 户外招牌设置备案

渝渡户外招牌备案2023第248
号

其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/21 2023/4/21 长期 大渡口区城市管理局

30 大渡口区君相知水果店 个体 92500104MAC9G24M5U 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第249

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/21 2023/4/21 长期 大渡口区城市管理局

31 大渡口区王芹面馆 个体 92500104MACDP9R2XW 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第250

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/21 2023/4/21 长期 大渡口区城市管理局

32 李*芳 个体 92500104MA60L41J5Q 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第251

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/21 2023/4/21 长期 大渡口区城市管理局

33 大看区四人行餐饮食府 个体 92500104MACFALBC24 户外招牌设置备案
渝渡户外招牌备案2023第252

号
其他类权力 户外招牌设置备案 2023/4/21 2023/4/21 长期 大渡口区城市管理局






